
SECRETARIA DE PORTOS - SEP
COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DAF
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO - GEPLAN

ESTATÍSTICA PORTUÁRIA DOS PORTOS DO RN

DEZEMBRO - 2015

2014 2015 % 2014 2015 %
JANEIRO 147.980   134.700   (8,97)       147.980    134.700    (8,97)       
FEVEREIRO 106.824   135.580   26,92       254.804    270.280    6,07        
MARÇO 86.820    141.880   63,42       341.624    412.160    20,65      
ABRIL 147.100   150.700   2,45         488.724    562.860    15,17      
MAIO 93.900    117.930   25,59       582.624    680.790    16,85      
JUNHO 88.500    184.700   108,70     671.124    865.490    28,96      
JULHO 152.760   98.800    (35,32)     823.884    964.290    17,04      
AGOSTO 120.000   185.580   54,65       943.884    1.149.870 21,82      
SETEMBRO 108.650   172.200   58,49       1.052.534 1.322.070 25,61      
OUTUBRO 168.082   164.106   (2,37)       1.220.616 1.486.176 21,76      
NOVEMBRO 146.550   251.330   71,50       1.367.166 1.737.506 27,09      
DEZEMBRO 157.640   214.270   35,92       1.524.806 1.951.776 28,00      
TOTAL 1.524.806 1.951.776
Fonte: Gerência de Planejamento - GEPLAN/DAF/CODERN
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